



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016 № 359-пр

г. Хабаровск

О внесении изменений в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Хабаровского края, утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 21 октября 2015 г. № 339-пр

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 18 марта 2011 г. № 114 "Об утверждении Порядка определения кадастровой стоимости объектов недвижимости, в отношении которых принято решение о пересмотре результатов определения кадастровой стоимости" Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Хабаровского края, утвержденную постановлением Правительства Хабаровского края от 21 октября 2015 г. № 339-пр "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Хабаровского края", следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 8489 цифры "24333312,64" заменить цифрами "1507951,62";
- 2) в графе 3 пункта 22146 цифры "29925960,20" заменить цифрами "1107856,00";
- 3) в графе 3 пункта 22147 цифры "229069457,60" заменить цифрами "8480128,00";
- 4) в графе 3 пункта 22150 цифры "229113974,20" заменить цифрами "8481776,00";

5) в графе 3 пункта 22151 цифры "190120025,80" заменить цифрами "7038224,00".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт